
                                                                   
 У К Р А Ї Н А 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 від “14” травня  2013 року                                                       № 247 
 

Про перспективний план заходів  
щодо  удосконалення галузі охорони 
здоров’я м. Кіровограда 
 

Керуючись ст. 140, 144, 146 Конституції України, ст. 32, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом України «Про 
внесення змін до Основ законодавства України про охорону здоров’я щодо 
удосконалення надання медичної допомоги», відповідно до Програми 
економічних реформ на 2010-2014 роки «Заможне суспільство, 
конкурентоспроможна економіка, ефективна держава», Указу Президента 
України від 12.03.2013 № 128/2013 «Про Національний план дій на 2013 
рік щодо впровадження Програми економічних реформ на 2010-2014 роки 
«Заможне суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна 
держава», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 20.05.2011     
№ 301 «Про внесення зміни до Переліку закладів охорони здоров’я», з 
метою впровадження нових підходів по організації роботи закладів 
охорони здоров’я комунальної власності міста, покращення доступності та 
ефективності медичного обслуговування населення, подальшого розвитку 
інституту сімейної медицини в місті виконавчий комітет Кіровоградської  
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити план заходів щодо удосконалення галузі охорони 

здоров’я в місті Кіровограді  на 2013-2015 роки (додається). 
 
2. Доручити управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської 

ради:  
 
1) здійснити організаційні заходи щодо удосконалення галузі 

охорони здоров’я в місті Кіровограді; 
 
2) підготувати та внести на розгляд Кіровоградської міської ради 

відповідні проекти рішень щодо організації надання медичної допомоги 



 2 

мешканцям міста Кіровограда відповідно до затвердженого плану 
заходів щодо удосконалення міської галузі охорони здоров’я на 2013-2015 
роки; 

 
3) продовжити широку інформаційно-роз’яснювальну роботу з 

населенням міста, медичними працівниками, депутатами, громадськими 
організаціями щодо необхідності проведення заходів з удосконалення 
міської галузі охорони здоров’я.  

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань  діяльності виконавчих органів ради відповідно 
до розподілу функціональних обов’язків. 

 
 
 

Міський голова                                  О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Макарук 22 94 84 


